
Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение 

Межовская средняя 

общеобразовательная 

школа 

Новая ул,35, с.Межово, 

Саянский район, 

Красноярский край, 663582 

Тел.(242)31-1-05 

Е-meil:mezhovo@yandex.ru 

ОГРН-1022400781116 

ИНН-

2433002315\КПП243301001 

 

«     28»  сентября _  2020г.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2020г.                                                                                                               № 121-О 

"Об утверждении Программы повышения качества образования"                                    

На основании решения педагогического совета школы №2 от 28 .08.2020 

Приказываю : 

1.Утвердить программу повышения качества образования на 2020-2023 учебный год. 

2.Назначить ответственными за реализацию проектов заместителя директора по УВР Ваак 

Л.С 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                                                       Л.В Салий 

 


